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DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane   

Adresa   Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tiranë 

Tel/Fax               0692096702 dhe +35542356188 

E-mail   drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur – Shërbime  ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Mirëmbajtje me performancë Ura e Brarit ‐ Tunel 

Qafë Murrizë (Rruga e Arbrit), K/Rr. Nr. 54 (Trau Dajt) - Deg. dj. maja e Dajtit, Deg. dj. maja e 

Dajtit - St. teleferikut, Deg. dj. maja e Dajtit - Vila Qeveritare, Vila Qeveritare - maja e Dajtit, 

Tiranë (Fresku) - Surrel, Surrel - Qafë Priskë, Qafë Priskë - deg. dj. Q. Mollë,deg. dj. Q. Mollë - 

Bizë , Qafë Priskë - Shkallë - Shëngjergj, Uzina Traktorit - Lanabregas, Farkë – Rruga Elbasanit 

(Sauk) - Komuna e Parisit - Rruga e Kavajës (Loti 1)  (104.13 km) (Kontrata 2)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-73352-06-05-2018 

 

5. Fondi limit  54.520.654  leke ( pa T.V.SH ) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

  41.452.008  (me TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 21.11.2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri  :  “NIKA “   shpk  

Adresa  :  Lagjja Vasil Shanto ,Bulevardi Skenderbeu , godinë 8 kateshe , kati I, Shkoder  . 

Nr. NIPT  :  J76705047U 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


